sollen, sobald sie den neuen Fondaco wirklich bezogen haben

werden.

1510 die 25 Octobris. Infrascripti domini consiliarii auditis merca-

toribus Theotonicis comorantibus in hac civitate Venetiarum, petentibus,

quod staute inmunitate eis per tempora concessa non cogantur ad so-

lutionem grossorum duorum pro ducato , cum sit nova impositio et

insueta, ut leto animo perseverare valeant, decreverunt et terminaverunt

quod a die, quo prefati mercatores iverint habitatum fonticum effectua-

liter, eis pro habitatione deputatum, et in eo revera fecerint residentiam

ac cum effectu perseveraverint, non sint obligati ad solutionem dictorum
duorum grossorum pro ducato nuper mercationibus impositorum , sed

gaudeant inmunitatibus consuetis. Uli vero mercatores Theutonici qui non
venient habitatum. in fonticum antedictum subjacere debeant gravedini supra-

dicte, cui subjacent ceteri forinseci. Sicque fuit eis orethenus declaratum.
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Consiliarii: Ser Andreas Cornario , ser Lodovichus de Priolis, ser

Hieronymus de Mula, ser Aloysius Capella.
Veu. St.-A. Not. d. Coli. 24 f. 69'.

680.

1510, Nov. 1. Vertrag der Stadt Augsburg mit den Herren von der

Leiter s. Nr. 688.

681.

1510, Dez. 30. Erneutes Generalprivileg der venetianisehen Regierung

für den Verkehr der deutsehen Kaufleute im ganzen venetiani-

sehen Gebiete.

Leonardus Lauredanus, dei gratia dux Venetiarum etc., universis

€t singulis magistratibus et officialibus hujus civitatis nostre Venetiarum,
nee non locumtenentibus potestatibus capitaneis provisoribus supra-
comitis (sie) patronis navigiorum et barcharum, tam armatarum quam
«xarmatarum, castellanis ductoribus vicariis et aliis quibuscunque recto-

ribus officialibus subditis nostris quarumcunque civitatum, terrarum et

locorum ac districtuum nostrorum
,

quovis nomine nuncupentur , tam
presentibus quam futuris, ad quos presentes littere pervenerint, fidelibus

dilectis salutem et dilectionis affectum. Licet alteris patentibus litteris

nostris superiori anno in amplissima forma emanatis^) declaraverimus cum
senatu nostro mercatoribus Germanicis in hac civitate et aliis terris et

locis nostris mercaturam exercentibus optimam dispositionem nostram
erga unumquemque eorum , tam in spetie quam in genere

,
quas in suo

robore permanere voluimus — nichilominus requisitioni sue instantissime
nobis facte proximis diebus morem gerere volentes, ut in firmo et anti-

quissimo proposito nos perseverare cognoscant
,